公印省略

２教体第１５１３号

令和２年８月１９日

公益社団法人福岡県薬剤師会長 殿

福岡県教育庁教育振興部体育スポーツ健康課長

「学校における新型コロナウイルス感染症に関する衛生管理マニュアル～

「学校の新しい生活様式」～」の改訂及び県立学校における取扱いについ

て（通知）

このことについて、別添写しのとおり各県立学校長宛て通知しましたのでお知らせします。

 なお、市町村（学校組合）教育委員会教育長に対しても、県立学校における取扱いを参考

送付しておりますので、申し添えます。

【本件担当】

 教育庁教育振興部体育スポーツ健康課

 保健給食係  諸藤

TEL:092-643-3922  FAX:092-643-3926

※標記衛生管理マニュアル（本文・別添資料）については、文部科学省ホームページ

（https://www.mext.go.jp/a_menu/coronavirus/mext_00029.html）にも掲載されて

いますので、ご参照ください。